FMAX
B2
16
CZ
MAXIMÁLNÍ POSUV
FRÉZA PRO MIMOŘÁDNĚ ÚČINNÉ,
VYSOCE PŘESNÉ DOKONČOVÁNÍ
2

Těleso je kompatibilní se všemi upínacími trny
s chladicím kanálkem.
DESTIČKY S DLOUHOU ŘEZNOU HRANOU
NAVRŽENO PRO VYSOKÉ RYCHLOSTI
IDEÁLNÍ ODVOD TŘÍSKY
VBD PRO VŠEOBECNÉ POUŽITÍ
Destíčka s CBN pro obrábění šedé litiny má
kratší řeznou Wiper hranu a díky tomu lze
dosáhnout excelentní kvality opracování
s nízkým řezným odporem. Tyto VBD jsou
jednorázové, tudíž odpadá nutnost přeostřování.
5
FMAX
FMAX-MB
DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
FMAX-050A04R a 50 22 40 30000 0.38 4 u 1
FMAX-063A04R a 63 22 40 30000 0.70 4 u 1
FMAX-080B04RMB a 80 27 45 24500 1.12 4 u 2
FMAX-100B04RMB a 100 32 50 22000 2.00 4 u 2
FMAX-125B06RMB a 125 40 60 19600 3.81 6 u 2
1 / 1
*
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8
FMAX-050A04R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 1

UPÍNANÉ NA TRN
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód Typ
Pouze pravý držák nástroje
PRO PODMÍNKY S NÍZKOU TUHOSTÍ
Typ s hrubou zubovou roztečí
*	 Maximální hloubku řezu (APMX) naleznete v doporučených řezných podmínkách (ap).
Objednací kód
Sk
la
d Typ
11
6
FMAX
FMAX
Ø100
Ø125
GAMP : +5°
GAMF : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAXR10010CLW a 100 25.4 42 22000 1.06 10
FMAXR10016CLW a 100 25.4 42 22000 1.11 16
FMAXR12514CLW a 125 25.4 42 19600 1.44 14
FMAXR12520CLW a 125 25.4 42 19600 1.48 20
1 / 1
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C KWL
FMAXR10010CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR10016CLW 24 13 27 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR12514CLW 24 13 52 68 9.5 9 6 – 80
FMAXR12520CLW 24 13 52 68 9.5 9 6 – 80
1 / 1
KAPR
90°
LC
CB
DC
DCCB
LFCB
DP
AP
M
X
DCSFMS
DCON
KWW
KW
L
L8
DAH
KAPR
*
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
UPÍNANÉ NA TRN
*	 Pro maximální hloubky řezu dodržte doporučené řezné podmínky (ap).
1.	 Pro mimořádně přesné a účinné obrábění se doporučuje použít hloubku řezu 2 mm nebo méně.
FRÉZA SE SNÍŽENOU HMOTNOSTÍ PRO POUŽITÍ
NA MENŠÍCH OBRÁBĚCÍCH CENTRECH
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód
Sk
la
d
Objednací kód
Pouze pravý držák nástroje
11
7
FMAX
FMAX
Ø80Ø40
Ø50
Ø63
Ø100
Ø125
KAPR : 90°
CH : 0°
GAMP : +5°
GAMF Ø40 – Ø63 : -6° – -3°
GAMF Ø80 – Ø125 : 0°
DC DCON LF RPMX WT ZEFP
FMAX-040A04R s 40 16 40 30000 0.24 4 1
FMAX-040A06R s 40 16 40 30000 0.23 6 1
FMAX-050A08R s 50 22 40 30000 0.37 8 1
FMAX-050A10R a 50 22 40 30000 0.35 10 1
FMAX-063A10R s 63 22 40 27000 0.67 10 1
FMAX-063A12R a 63 22 40 27000 0.66 12 1
FMAX-080B14R a 80 27 45 24500 1.08 14 2
FMAX-100B18R a 100 32 50 22000 1.81 18 3
FMAX-125B24R a 125 40 60 19600 3.26 24 3
1 / 1
KAPR
90°
DCFSMS
DC
DCON
DCFSMS
DAH
DC
DAH
DCON
KWW KWW
AP
M
X
AP
M
X
L8 L8
C
CB
DP
LF CB
DP
LF

FRÉZA O VYSOKÉ RYCHLOSTI
POSUVU PRO DOKONČOVÁNÍ
Objednací kód
Sk
la
d Obr.
11
8
FMAX
CBDP DAH DCCB DCFSMS KWW LCCB L8 C
FMAX-040A04R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-040A06R 18 9 14 37 8.4 10 5.6 – 1
FMAX-050A08R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 – 1
FMAX-050A10R 20 11 17 47 10.4 12 6.3 – 1
FMAX-063A10R 20 11 17 60 10.4 12 6.3 – 1
FMAX-063A12R 20 11 17 60 10.4 12 6.3 – 1
FMAX-080B14R 24 13 26 68 12.4 11 7 – 2
FMAX-100B18R 32 17 32 79 14.4 10 8 45 3
FMAX-125B24R 36 22 38 88 16.4 12 9 56 3
1 / 1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
FMAX – FRÉZA O VYSOKÉ RYCHLOSTI POSUVU PRO DOKONČOVÁNÍ
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód Typ
9
FMAX
FMAX-040
TSS04505S KSN2
KSN3 KSS2
HSC08030H
TKY10T RKY25S
FMAX-050 HSC10030H
FMAX-063 HSC10030H
FMAX-080 HSCX12030H
FMAX-100 HSCX16035H
FMAX-125 HSCX20035H
M
D2
03
0
M
D2
20
M
B4
12
0
L LE W1 S BS RE
GOER1404PXFR2 a a 14.0 5.0 9.0 4.2 2.0 0.4
L
W1
5
REBS S
10°
5°
GOER1408PXFR2 a a 14.0 5.0 9.0 4.2 2.0 0.8
NP-GOEN1404PXSR05 s 14.0 2.5 9.0 4.2 0.5 0.4
L
W1
LE
REBS S
10°
NP-GOEN1408PXSR05 s 14.0 2.5 9.0 4.2 0.5 0.8
GOER1408PXFR2-8 s 14.0 8.0 9.0 4.2 2.0 0.8
L
W1
LE
REBS S
10°
5°
GOER1401ZXFR2 a 14.0 5.0 9.0 4.2 2.0 0.1
L
W1
LE
REBS S
10°
5°
1 / 1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
1.	 Upínací moment TSS04505S = 3.5 Nm
2.	 Viz přiložená příručka s návodem na umístění destičky a seřízení házení.
NÁHRADNÍ DÍLY
Kód nástrojového držáku
Upínací šroub
destičky
Matice pro mikro
seřizování
Šroub pro hrubé
seřizování
Upínací
šroub frézy Klíč Seřizovací čep
1.	 �Při současném použití univerzálních destiček (RE = 0.4 mm, 0.8 mm) a destiček proti otřepům nebude možné dosáhnout
plného výkonu.
2.	 Na všech zubech je nutné použít destičky se stejnou geometrií.